ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v xử lý các trụ sở làm việc cũ
của Cục Quản lý thị trường tỉnh

Bình Định

                                                                                                                                      Kính gửi:

            - Sở Tài chính;

            - Sở Xây dựng;
            - Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Văn bản số 660/QLTTBĐ-TCHC ngày

08/11/2024 của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Định về việc báo cáo xin chủ
trương xử lý các trụ sở làm việc cũ của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Định. Về
vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Định căn cứ ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh
tại Văn bản số: 4759/UBND-KT ngày 13/8/2019, 571/UBND-KT ngày 29/01/2021

của UBND tỉnh và các quy định của pháp luật có liên quan; chủ động, phối hợp với
các cơ quan, đơn vị liên quan để thực hiện việc chuyển giao các trụ sở làm việc cũ
của đơn vị cho tỉnh quản lý, sử dụng theo đúng trình tự, quy định của pháp luật có
liên quan để tránh lãng phí và sử dụng tài sản công có hiệu quả; báo cáo kết quả
cho UBND tỉnh trong tháng 11/2024.

Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh Bình Định và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K6, K14, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

9152 12 11